
5

NRT МИНИ 
ИНДУКЦИСКИ ПЕЧКИ ЗА ТОПЕЊЕ – 1,5 КГ

КЛУЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Брзо
зголемување 

на температурата

Заштеда на
електрична

енергија

Компактна
големина

Мала тежина

24 часа
континуирано

работење

Напредно решение за топење злато и сребро
Компактен дизајн што заштедува простор, идеален за мали работилници и прецизни
апликации
IGBT технологија за стабилни, високоефикасни перформанси
Интегриран систем за заштита од повеќе нивоа (пренапон, прекумерна струја,
прегревање, ниско ниво на вода)
Брзо зголемување на температурата со работа за заштеда на енергија
Ниска цена на топење со висока ефикасност
Дигитален систем за контрола (контрола на време, температура и моќност)

ОР

ИГИ
НАЛЕН

ОР

ИГИ
НАЛЕН

✓✓ПРОИЗВОДИТЕ
Л

ПРОИЗВОДИ

ТЕ
Л

Техничка
поддршка



6

Напон на напојување 220V 50/60HZ

Температура на греење 950–1250°C

Капацитет на топење 1,5 кг

Време на топење 5–7 минути

Систем за ладење Минимум 30 литри вода

Големина 26 × 45 × 34,5 см

Нето тежина 21 кг

NRT МИНИ ИНДУКЦИСКИ ПЕЧКИ ЗА ТОПЕЊЕ
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

1 парче.
Графитен
крусибл

1 парче.
Керамички

крусибл

1 парче.
Клешти за

крусибл

2 парчиња.
Црево за

вода

АЛАТИ СО МАШИНАТА


